Da mesma forma fica garantida à CONTRATANTE a devolução de seus objetos e
valores devidos para repasse.

CLÁUSULA DÉCIMA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes deste contrato
têm seu valor estimado em R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

10.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.39.47

Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 13.122.2107.2000.0001

10.3. Nos exercícios seguintes, as despesas correrão à conta de dotações orçamentárias